
ISSN 1846-8713

SLUŽBENI GLASNIK
O P Ć I N E   V E L A L U K A

Godina  XXVII.,    Broj 17,    Vela Luka, 7. prosinca 2020.

S A D R Ž A J

Odluka o imenovanju člana Stožera civilne zaštite Općine Vela Luka  ......................................................................................  2
Odluka o izmjeni Odluke o broju i visini stipendija za školsku/akademsku godinu 2020./2021.  .............................................  2
Rješenje o utvrđivanju lista prvenstva za dodjelu stipendija za školsku/akademsku godinu 2020/2021.  .................................  2
2. Rješenje o utvrđivanju lista prvenstva za dodjelu stipendija za školsku/akademsku godinu 2020/2021.  .............................  4

OPĆINSKA NAČELNICA str.



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 2 - BROJ 17 7. prosinca 2020.

Na temelju članka 5. stavka 1. i stavka 5. Pravilnika o 
sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 
načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne 
zaštite (Narodne novine broj 126/19 i 17/20), Načelnica 
Općine Vela Luka donosi

ODLUKU
O IMENOVANJU ČLANA 

STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE OPĆINE VELA LUKA

I.

Imenuje se Andrej Podbevšek, vršitelj dužnosti ravnatelja 
Doma zdravlja “Dr. Ante Franulović” Vela Luka, članom 
Stožera civilne zaštite Općine Vela Luka, po dužnosti.

II.

U točki “IV” Odluke o osnivanju Stožera civilne zaštite 
Općine Vela Luka” (Službeni glasnik Općine Vela Luka 6/17) 
briše se Marin Barčot, dosadašnji ravnatelj istog Doma.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Općine Vela Luka.

KLASA: 810-01/20-01/020 
URBROJ: 2138/05-01-20-04 
Vela Luka, 23. studenoga 2020. godine

 Načelnica 
 Katarina Gugić

Na temelju članka 22. i 23. Odluke o stipendiranju učenika 
i studenata koji se obrazuju za deficitarna zanimanja (Službeni 
Glasnik Općine br. 10/2010), Načelnica Općine Vela Luka, na 
prijedlog Povjerenstva za stipendije, donosi slijedeću:

ODLUKU
O IZMJENI ODLUKE O BROJU I VISINI STIPENDIJA 
ZA ŠKOLSKU / AKADEMSKU GODINU 2020./2021.

Članak 1.

U Odluci o broju i visini stipendija za školsku/akademsku 
godinu 2020./2021. članak 1. mijenja se i glasi:

Općina Vela Luka će za školsku / akademsku godinu 
2020./2021., osigurati u okviru općinskog Proračuna sredstva 
za:

- 10 studentskih stipendija prema Odluci o stipendiranju 
učenika i studenata koji se obrazuju za deficitarna 
zanimanja (Službeni Glasnik Općine br. 10/2010),

- 3 učeničke stipendije prema Odluci o stipendiranju 
učenika i studenata koji se obrazuju za deficitarna 
zanimanja (Službeni Glasnik Općine br. 10/2010),

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti 
će se u Službenom Glasniku Općine.

KLASA: 604-01/20-01/003 
URBROJ: 2138/05-01-20-02 
Vela Luka, 27. studenoga 2020. godine

 Načelnica 
 Katarina Gugić, bacc.oec.

Na temelju članka 12. Odluke o stipendiranju učenika i studenata koji se obrazuju za deficitarna zanimanja („Službeni glasnik 
Općine Vela Luka“, br. 10/2010), Liste deficitarnih zanimanja za školsku/akademsku godinu 2020/2021. („Službeni glasnik Općine 
Vela Luka“, br. 16/2020) i Odluke o broju i visini stipendija za školsku/akademsku godinu 2020/2021. („Službeni glasnik Općine 
Vela Luka“, br. 16/2020), Povjerenstvo za stipendije Općine Vela Luka je na svojoj sjednici održanoj dana 24. studenog 2020. g. 
donijelo slijedeće:

RJEŠENJE
O UTVRĐIVANJU LISTA PRVENSTVA ZA DODJELU STIPENDIJA 

ZA ŠKOLSKU / AKADEMSKU GODINU 2020/2021.

I.

Dana 22. listopada 2020.g. raspisan je natječaj za dodjelu stipendija Općine Vela Luka temeljem Odluke o stipendiranju 
učenika i studenata koji se obrazuju za deficitarna zanimanja (Službeni Glasnik Općine br. 10/2010). Na predmetni natječaj je u 
otvorenom roku pristiglo 19 molbi.

Nakon analize i bodovanja pristiglih molbi Povjerenstvo za stipendije je utvrdilo odgovarajuću listu prvenstva u skladu sa 
Odlukom o listi deficitarnih zanimanja za školsku/akademsku godinu 2020/2021., kao i Odlukom o broju i visini stipendija za 
školsku/akademsku godinu 2020/2021. g.



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 3 - BROJ 17 7. prosinca 2020.

R.br. Ime i prezime Naziv srednjoškolske/ visokoškolske ustanove i sjedište, studij bodovi

1. Matea Tabain Sveučilišni odjel zdravstvenih studija Split - studij Sestrinstva 34

2. Zlatan Gugić Srednja škola Braća Radić, Kaštel Štafilić – Nehaj program veterinarski tehničar 32

3. Ivana Borovina Zdravstvena škola Split 29

4. Marko Tabain FESB Split Strojarstvo 29

5. Mateo Šego FSB Zagreb Strojarstvo 26

6. Nikola Bošković Sveučilišni odjel za stručne studije Split Konstrukcijsko strojarstvo 24

7. Toni Vlašić Sveučilište u Dubrovniku - studij nautike 22

8. Luka Pučić Sveučilište u Dubrovniku - studij Pomorske tehnologije, jahta i marina 14

9. Marijana Tulić Veleučilište Velika Gorica - očna optika 26

10. Ivana Baković Ekonomski fakultet u Splitu 22

11. Barbara Surjan Filozofski fakultet Zagreb - studij Anglistika i Komparativna književnost 18

12. Fabijan Dragojević Ekonomski fakultet u Osijeku 16

13. Alemka Barčot Medicinska škola Dubrovnik 24

14. Karla Šeparović Zdravstvena škola Split 22

15. Željana Barčot Medicinska škola Dubrovnik 20

16. Petra Tulić Obrtnička škola Split - modni tehničar 24

II.

Listom deficitarnih zanimanja za školsku/akademsku godinu 2020/2021. („Službeni glasnik Općine Vela Luka“, br. 16/2020) 
utvrđena su deficitarna zanimanja koja ispunjavaju kandidati od r.br. 1 do r.br. 8, dok su kandidati od r.br. 9 do r.br. 12 uvršteni u 
skladu sa člankom 2. Liste deficitarnih zanimanja - do popune broja planiranog broja stipendija – u skladu sa tekućom odlukom o 
visini i broju stipendija.

Kandidati od r.br. 13 do r.br. 16 nisu u skladu sa Odlukom o broju i visini stipendija za školsku/akademsku godinu 2020/2021.g., 
jer su planirane dvije srednjoškolske stipendije.

Prijave 3 kandidata koji nisu ispunjavali potrebne uvjete nisu razmatrane.

III.

Odlukom o broju i visini stipendija za školsku/akademsku godinu 2020./2021. predviđeno je 11 studentskih stipendija i 2 
učeničke, pa će se sa kandidatima na listi od r.br. 1 do r.br. 12 zaključiti ugovori o stipendiranju.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ovog Rješenja kojim su utvrđene liste prvenstva može se izjaviti žalba Općinskoj načelnici u roku od osam (8) dana, od 

dana isticanja liste. Žalba se predaje u pismenom obliku na zapisnik.

KLASA: 604-01/20-01/005 
URBROJ: 2138/05-01/1-20-01 
Vela Luka, 25. studenoga 2020. godine
 Predsjednik povjerenstva za dodjelu stipendija 
 zamjenik načelnice 
 Dragiša Barčot



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 4 - BROJ 17 7. prosinca 2020.

Na temelju članka 12. Odluke o stipendiranju učenika i studenata koji se obrazuju za deficitarna zanimanja („Službeni glasnik 
Općine Vela Luka“, br. 10/2010), Liste deficitarnih zanimanja za školsku/akademsku godinu 2020/2021. („Službeni glasnik Općine 
Vela Luka“, br. 16/2020) i Odluke o izmjeni Odluke o broju i visini stipendija za školsku/akademsku godinu 2020/2021. 
(KLASA: 604-01/20-01/003, URBROJ: 2138/05-01-20-02 od 27.11.2020.g.), Povjerenstvo za stipendije Općine Vela Luka je na 
svojoj sjednici održanoj dana 30. studenog 2020.g. donijelo slijedeće:

2. RJEŠENJE
O UTVRĐIVANJU LISTA PRVENSTVA ZA DODJELU STIPENDIJA 

ZA ŠKOLSKU/AKADEMSKU GODINU 2020/2021.

I.

Dana 22. listopada 2020.g. raspisan je natječaj za dodjelu stipendija Općine Vela Luka temeljem Odluke o stipendiranju 
učenika i studenata koji se obrazuju za deficitarna zanimanja (Službeni Glasnik Općine br. 10/2010). Na predmetni natječaj je u 
otvorenom roku pristiglo 19 molbi.

Nakon analize i bodovanja pristiglih molbi Povjerenstvo za stipendije je utvrdilo odgovarajuću listu prvenstva u skladu sa 
Odlukom o listi deficitarnih zanimanja za školsku/akademsku godinu 2020/2021., kao i Odlukom o broju i visini stipendija za 
školsku/akademsku godinu 2020/2021. g.

Dodijeljeno je 10 studentskih i 2 srednjoškolske stipendije.
27. studenog 2020. g. Općinska načelnica je donijela Odluku o izmjeni Odluke o broju i visini stipendija za školsku/akademsku 

godinu 2020/2021. (KLASA: 604-01/20-01/003, URBROJ: 2138/05-01-20-02), kojom su odobrene 3 srednjoškolske stipendije, 
pa se utvrđena lista prvenstva proširuje sa kandidatkinjom pod r.br. 13.

R.br. Ime i prezime Naziv srednjoškolske/ visokoškolske ustanove i sjedište, studij bodovi

13. Alemka Barčot Medicinska škola Dubrovnik 24

II.

Sa kandidatkinjom će se po izvršnosti ovog rješenja zaključiti ugovor o stipendiranju.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ovog Rješenja kojim su utvrđene liste prvenstva može se izjaviti žalba Općinskoj načelnici u roku od osam (8) dana, od 

dana isticanja liste. Žalba se predaje u pismenom obliku na zapisnik.

KLASA: 604-01/20-01/006 
URBROJ: 2138/05-01/1-20-01 
Vela Luka, 30. studenoga 2020. godine
 Predsjednik povjerenstva za dodjelu stipendija 
 zamjenik načelnice 
 Dragiša Barčot

„Službeni glasnik Općine Vela Luka“ je službeni list Općine Vela Luka
Izdavač: Općina Vela Luka, www.velaluka.hr

Uredništvo: Obala 3, br. 19, tel. 020/295-904; fax. 813-033; e-mail: sanja.jurkovic@velaluka.hr
Glavna i odgovorna urednica: Sanja Jurković  -  Priprema za tisak infogr@f Vela Luka
List izlazi po potrebi od 1993. u tiskanom izdanju, a u obliku mrežne publikacije od 2008.


	Odluka o imenovanju člana Stožera civilne zaštite Općine Vela Luka
	Odluka o izmjeni Odluke o broju i visini stipendija za školsku/akademsku godinu 2020./2021.
	Rješenje o utvrđivanju lista prvenstva za dodjelu stipendija za školsku/akademsku godinu 2020/2021.
	2. Rješenje o utvrđivanju lista prvenstva za dodjelu stipendija za školsku/akademsku godinu 2020/2021.

